
 

平成 28 年７月１日 

各  位 

会 社 名 株式会社フュージョンパートナー 

代 表 者 名 代表取締役社長    梛 野  憲 克 

 （ 東 証 一 部 ・ コ ー ド 4 8 4 5 ） 

問 合 せ 先 常 務 取 締 役     木 下  朝 太 郎 

 （ T E L  0 3 - 6 4 1 8 - 3 9 6 0 ） 

 

 

Non-GAAP 指標の採用に関するお知らせ 

 

 

当社は、平成 29 年６月期より、IFRS に基づく経営財務指標に加え、IFRS 連結営業利益から非

経常的な項目やその他調整項目を控除した指標（以下 Non-GAAP 指標といいます）を決算短信上

の「連結業績予想」及び「経営成績・財政状態に関する分析」に開示する予定であることをお知

らせ致します。 

Non-GAAP 連結営業利益は、当社グループの経常的な経営成績を理解して頂くために有用な情

報と判断し、採用することに致しました。 

 

今後とも一層のご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


